平成２１年１０月１日

   会 員 各 位

                         社団法人愛知県建設業協会
                         会 長  増 永 防 夫

   平成２１年度「現場管理者講習会」～反社会勢力的勢力との関係遮断に向けて～

の開催について（ご案内）
 このことについて、現場では具体的に何をすべきなのか。そのような現場の管理者の方の
疑問にお答えすべく、下記のとおり講習会を開催しますので、各会員におかれましては対象
者１名の参加をお願いします。

記
日時    平成２１年１０月２７日（火） 午後１時３０分から
場所    アイリス愛知２階『コスモス』の間
     名古屋市中区丸の内二丁目５番１０号（案内図別紙）
     ０５２－２２３－３７５１

講師    弁護士 木村良夫氏
講演内容  「反社会的勢力への企業内体制のつくり方について」
受講対象者
     企業の事務所、現場における管理責任者、またはそれに準ずる方

（定員２００名）
 受講料   無料
 申込み方法 別紙申込書により１０月１４日（水）までにＦＡＸにてお申込みください
 申込み先  社団法人愛知県建設業協会  ＦＡＸ ０５２－２４２－４１９４

                      連絡先

社団法人愛知県建設業協会

名古屋市中区栄三丁目２８番２１号

電 話 ０５２－２４２－４１９１

ＦＡＸ ０５２－２４２－４１９４

担当 坂野

                              Email:m-banno@aikenkyo.or.jp

 ＦＡＸ ０５２－２４２－４１９４ 愛知県建設業協会 坂野あて

      現場管理者講演会参加申込書
        開催日時 平成２１年１０月２７日(火)１３：３０～

       開催場所 アイリス愛知 ２階「コスモス」の間

    今回の講演会に 参加（ する ・ しない ）
                （＊する・しない のいずれかを○で囲んでください）

    (会員)会社・団体名

   担当者氏名

   担当部署

   連絡先電話

    講演会参加者

       部署      職名      氏名

アンケートにご協力ください。（いずれかに○をお願いします）

① 貴社では不当な要求への防止の体制がつくられて  （ いる・ いない ）

①でつくられていないと回答のあった社

②今後防止の体制をつくる計画が           （ ある ・ない ）

③貴社では、不当要求防止責任者を設置   （ している ・ していない ）

③で設置していないと回答のあった社

④不当要求防止責任者の講習が開催されれば参加  （ したい・ しない ）

                   ご協力ありがとうございました

	annai091001.pdf
	annai091001 3.pdf